WOIT GMINY
87-731 Waganiec

Zalacznik Nr 14a do zarzadzenia Nr 582016 Wajta Gminy Waganiec z dnia § iislopada 2016 1.

Plan wydatkéw na wydzielonych rachunkach jednostek a§wiatowych

Dziat Rozdziat Paragraf
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Wyszezegdlnienie
Odwiata | wychowanie
Szkely podstawowe
Wynagrodzenia bezasobowe
Zakup materialow  wyposaZenia
Zakup Srodidw dydaktycznych i ksiazek
Zakup uslug pozostalych
Stolowki szkolne i przedszkolne

Zakup materialdw | wyposazenia
Zakup Srodicdw Zywnosdi
-”Zakup engrgi

Razem

Strona 1 7 |

Kwaota
182 670,00
17 176,00
2 200,00
10:860,00
700,00
347000
165 500.00
5 500,00
159 000,00
1600.00
182 876.00
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